
J
platné ke dni: 2.5.2024, 1:41

PODMÍNKY PRODEJE
Jednotlivé produkty si můžete vybírat podle příslušné kategorie, případně pomocí vyhledávání.

 Kliknutím na název produktu se Vám otevře okno s podrobnými informacemi, cenou a fotografií.

 Jakmile si výrobek vyberete, můžete do příslušného políčka zapsat počet kusů produktu, který chcete objednat. Zde je již
předem vyplněno číslo 1. Stisknutím tlačítka se symbolem košíku produkt objednáte.

 Po vložení do košíku se Vám zobrazí aktuálně vložené zboží do Vaší objednávky.

 Na stránce Nákupní košík je přehledně zobrazeno zboží ve Vašem košíku, cena za jednotlivé produkty a také celková cena
nákupu. Jednotlivé položky můžete také z košíku odebrat, stisknutím tlačítka smazat, vpravo u každé položky.

 Jakmile dokončíte výběr zboží, o které máte zájem, můžete stisknutím tlačítka vyplnit objednávku přejít do formuláře
objednávky.
 Vyplňte požadované údaje a vše pečlivě zkontrolujte.

 Dokončení objednávky provedete stisknutím tlačítka ODESLAT OBJEDNÁVKU.

 Tím byla Vaše objednávka odeslána. Její přijetí Vám obratem potvrdíme na Váš e-mail, kde najdete také kopii objednávky s
přehledem zboží a cenami.

 Zboží zasíláme poštou (i na dobírku) za uvedené poštovné. Expedice obvykle maximálně do 3 pracovních dnů od objednání.
Dále je možné zboží vyzvednout osobně, viz kontakt.

 Kupující má právo na vrácení zboží do 14 dnů od převzetí zboží bez udání důvodu. Po doručení nepoškozeného zboží na
adresu prodávajícího (balíky nezasílejte na dobírku, zboží musí být nejdříve zkontrolováno), bude zaslána částka odpovídající
hodnotě nákupu na účet určený kupujícím.

 Záruka na zboží zakoupené v internetovém obchodě je 24 měsíců.

 Při reklamaci zašle kupující popis závady na e-mail reklamace@bomba-ceny.cz.
 Elektronickou poštou bude obratem informován o možnostech dalšího postupu.

 Dodací lhůtu konkrétního zboží se kupující dozví obratem na žádost na adrese obchod@bomba-ceny.cz. Dodací lhůty udevené
u konkrétních výrobků jsou pouze orientační. Zboží, které je skladem, je nejčastěji odesláno do 24 hodin.

 Při dodání zboží je kupující povinen překontrolovat neporušenost obalu zásilky, převezme-li zásilku s poškozeným obalem,
musí případnou reklamaci uplatňovat na přepravci.

 Všechny osobní údaje uvedené v objednávkách považujeme za důvěrné a budou sloužit jen pro použití v našem systému.
Zákazník má kdykoliv právo požádat o vyřazení svých údajů z databáze, případně upravit údaje o své osobě.

 Tyto obchodní podmínky jsou platné od 5. 4. 2010

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

